
0&|Tí/T><V>A/3£

l//é>

MÚ Turnov. Ant Dvoříka 336 61101 Turnov

B002424090
Ev. č.: 4286431 8-IUIUTU
Listv/Dřll.: 2/3 12.7.2018

Servisní smlouva č.zakázky: 58/2018

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 občanského zákoníku ve 
znění pozdějších předpisů a za podmínek dále uvedených,
mezi:

Objednatelem a
Město Turnov 
Antonína Dvořáka 335 
51101 Turnov 
DIČ : CZ00276227 
IČO : 00276227

Obstaratelem
Miloš Rejman - REMI 
Chutnovka 65 
51101 Turnov 
DIČ : CZ6411170535 
IČO : 642 39 900 

I. Předmět smlouvy

Předmětem servisní smlouvy je servisní činnost na Varovném a informačním
systému VOX v Turnově a okolí:

Hlásný bod VOX......................................  258ks
Elektronická siréna VISO ............................6ks

Obstaratel bude v rámci plnění této smlouvy provádět:

1) Pravidelné kontroly provozuschopnosti výše uvedených prvků lx za rok - bez 
avíza objednatele.

II. Smluvní cena
Po dobu záruční lhůty je odstraňování závad vyplývajících z výrobních vad a vad 
montáže bezplatné. Servisní práce, cestovné, záložní akumulátory a náhradní díly, 
které jsou mimo záruční lhůtu, budou fakturovány zvlášť.

1. Za provedení periodických kontrol bude účtováno:

Pravidelná kontrola provozuschopnosti jednoho Hlásného bodu...........  400,- Kč bez DPH
Pravidelná kontrola provozuschopnosti jedné Elektronické sirény........ 3000,- Kč bez DPH

2. Cestovné bude účtováno ve výši 10,- Kč/km.



III. Podmínky servisu
a) Závady způsobené vnějším zásahem, úmyslně, vyšší mocí, nedbání provozního 
návodu nebo nesprávným zacházením, opraví obstaratel proti úhradě.
b) Záruka zařízení je dána smlouvou o dílo.
c) Obstaratel nastoupí k odstranění závady do 24 hodin a na havarijní servis do 8 
hodin od nahlášení informace o závadě. Tato lhůta je závazná v případě, že 
objednatel poskytne nutnou součinnost při odstranění závady. Jedná se především o 
vstup do uzamčených objektů v dohodnutou dobu, který zajistí odpovědný zástupce 
objednatele.
d) Při plnění podmínek této smlouvy ručí obstaratel za řádný chod instalovaných 
systémů, které jsou předmětem této smlouvy, a to po dobu její platnosti.

IV. Inflační doložka
Servisní organizace si vyhrazuje právo upravit smluvní ceny v souladu s roční mírou 
inflace, uvedenou Českým statistickým úřadem na jeho oficiálních internetových 
stránkách. Tato úprava bude prováděna k datu uveřejnění inflace za uplynulý rok na 
internetové adrese www.czso.cz. Úprava smluvních cen může být provedena nejdříve 
vr. 2021.

V. Závěrečná ustanovení
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu 
vypovědět písemnou formou a to ve lhůtě tři měsíce bez udání důvodů. Výpovědní 
lhůta začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po jejím doručení druhé 
smluvní straně. Další změny ve smlouvě budou řešeny písemnými dodatky.

Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel a obstaratel 
obdrží po dvou vyhotoveních.

Změny a doplňky této dohody budou provedeny písemnými číslovanými 
dodatky, podepsanými oběma účastníky dohody.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem: 1. července 2018.

Obě strany se všemi body této smlouvy souhlasí.

V Turnově dne 30. června 2018 V Turnově dne 30. června 2018

http://www.czso.cz


Oblast:
Stádium:
Systém:

Sazby:

Lhůty:

V Turnově

Město Turnov a okolí
Cenová kalkulace peridických kontrol a servisů 
Varovný a informační systém města Turnova

systém
Varovný a informační systém - elektronická siréna 
Varovný a informační systém -hlásný bod

počet jednotk.c. celk.cena 
6 3000 18000

258 400 103200

Celková cena peridických kontrol za kalendářní rok bez DPH: 121200

Hodinová sazba servisního technika činí 400,-Kč.
Cestovné 1km za 10,-Kč. Všechny ceny jsou kalkulovány bez DPH.
Ve výše uvedené kalkulaci nejsou obsaženy náhradní díly, případně záložní akumulátory.

Periodická kontrola bude prováděna 1x ročně (zpravidla na jaře)
Nástup na běžný servis do 24 hodin
Nástup na havarijní servis nejpozději do 8 hodin

dne 20.června 2018




